REGULAÇÃO DO SAMU DA REGIÃO DE ASSIS/SP”. 

1.1.2. Com a prorrogação ora formalizada, referido contrato vigerá até 14 (catorze) 

de julho de 2022. 

CLÁUSULA SEGUNDA - VALOR E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

2.1. O valor global do presente ajuste é de R$ 15.373,32 (quinze mil e trezentos e 

setenta e três reais e trinta e dois centavos), assim representado: 

ITEM  

OBJETO VALORES (R$) 

UNIT SUBTOTAL 

SOLUÇÃO INTEGRADA DE GRAVAÇÃO 

TELEFÔNICA AO SOFTWARE DE CONTROLE E 

GESTÃO EM SAÚDE PARA A CENTRAL DE 

REGULAÇÃO DO SAMU DA REGIÃO DE ASSIS/SP